
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII.332.2022 

RADY GMINY LEGNICKIE POLE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie nadania statutu Gminnej Przychodni Zdrowia w Legnickim Polu 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 

711 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 

1372 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/76/2012 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie nadania 

statutu Gminnej Przychodni Zdrowia w Legnickim Polu (Dz. Urzęd. Woj. Doln. z 2017 r. poz. 1533) 

zmienionej uchwałą nr V.40.2019 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 21 marca 2019 r. o zmianie uchwały 

w sprawie nadania statutu Gminnej Przychodni Zdrowia w Legnickim Polu (Dz. Urzęd. Woj. Doln. z 2019 r. 

poz. 2079), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Udzielane świadczenia zdrowotne z zakresu medycyny ogólnej, rodzinnej, pediatrycznej, 

dermatologicznej, kardiologicznej, diabetologicznej, stomatologicznej, rehabilitacji wraz z fizjoterapią, 

obejmują w szczególności: 

1) badanie i poradę lekarską, 

2) leczenie, 

3) opiekę nad kobietą ciężarną, jej połogiem oraz nad noworodkiem, 

4) opiekę nad dziećmi i młodzieżą uczącą się, 

5) szczepienia ochronne i inne działania zapobiegawcze, 

6) badania diagnostyczne wraz z analityką, 

7) pielęgnację chorych, 

8) orzekanie o stanie zdrowia, 

9) prowadzenie działalności profilaktycznej i oświatowo-zdrowotnej, 

10) opiekę stomatologiczną, 

11) fizjoterapię, 

12) opiekę nad pacjentem przewlekle chorym, 

13) porada psychologiczna diagnostyczna.”; 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 lutego 2022 r.

Poz. 558



2) § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład GPZ wchodzą: 

1) gabinet ogólny, 

2) gabinet dla dzieci, 

3) gabinet ginekologiczno-położniczy, 

4) gabinet stomatologiczny, 

5) punkt szczepień, 

6) gabinet zabiegowy, 

7) gabinet diagnostyczno-zabiegowy, 

8) rejestracja do poradni ogólnej, dziecięcej i stomatologicznej, 

9) gabinet dermatologiczny, 

10) gabinety fizjoterapii, 

11) poradnia kardiologiczna, 

12) uchylony, 

13) poradnia diabetologiczna, 

14) uchylony, 

15) ośrodek środowiskowej opieki psychologicznej i psychoterapeutycznej dla dzieci i młodzieży 

 – I poziom referencyjny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Legnickie Pole. 

§ 3. Uchwała w chodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Legnickie Pole: 

Krzysztof Lelito 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 558


		2022-02-02T10:20:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




